

**Lucrari de reparatie a
drumurilor publice locale din s.
Mindresti, r-nul Telenesti**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 499 995,49 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpDD16A	Scarificarea usoara a impetirii pina la 7 cm adincime autogreiderul	m2	6 500,0000	0,57 0,00	3 705,00 0,00
2	RpDD02A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoroire(grosimea stratului 15 cm)	m3	1 100,0000	307,03 52,57	337 736,41 57 827,00

	Total	Lei	341 441,41
	CASM	27,5 %	15 902,43
	Total		357 343,84
	Cheltuieli de regie	10 %	35 734,38
	Total		393 078,22
	Beneficiu de deviz	6 %	23 584,69
	Total		416 662,91
	TVA	20 %	83 332,58
	Total deviz:		499 995,49
	Inclisiv salariu		73 729,43

Intocmit

Director, V&P
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

